
Mother’s    DayMother’s    Day

お 母 さ ん が 思 わ ず 笑 顔 に 。
レ ス ト ラ ン の「 美 味 し さ 」を

贈 り ま せ ん か 。

●ご注文・お問い合せは下記店舗まで

予約No. 取扱者名

●お客様の個人情報については、以下の利用目的にのみ使用いたします。

⑴当社の商品の配送及びこれらに関するお客様への問い合わせ

⑵当社の店舗等で行うパーティー等のご予約や商品のご予約

⑶当社の商品や催事に関するご案内、マーケティング活動及び商品開発

株式会社 セブン＆アイ・フードシステムズ 〒102-8415 東京都千代田区二番町4番地5

      0120-743-533  https://www.7andi-fs.co.jp

21-03

2021.5 .9 sun2021.5 .9 sun2021.5 .9 sun

デ ニ ー ズ の 母 の 日 ギ フ ト

ナ ナ コ

でのお支払いで ポイント5倍
※事前予約のみポイント5倍となります。
※全額nanacoでお支払いいただけない場合は、nanacoボーナスポイントも減額となります。

数に限りが
ございます

ご予約は
お早めに

ご 注 文 票 ご注文締切
太枠内に黒のボールペンにて

楷書ではっきりとご記入ください。

宅配お届け商品 店頭お渡し商品

4/23（金）まで 4/27（火）まで

品名 価格 数量 お届け日

個3,700円 （税込3,996円）担々麺５食セット 5/6（木） 5/7（金） 5/8（土）

5/6（木） 5/7（金） 5/8（土）

5/6（木） 5/7（金） 5/8（土）

個3,700円 （税込3,996円）ビーフシチュー４食＆石窯ブール４食セット

個3,700円 （税込3,996円）デニーズセレクトカレー６食セット

時
頃

PM
個1,297円 （税込1,400円）ベジタブルキーマカレー４食セット 5/7（金） 5/8（土） 5/9（日）

時
頃

PM
5/7（金） 5/8（土） 5/9（日）

時
頃

PM
5/7（金） 5/8（土） 5/9（日）

時
頃

PM
5/7（金） 5/8（土） 5/9（日）

時
頃

PM
5/7（金） 5/8（土） 5/9（日）

時
頃

PM
5/7（金） 5/8（土） 5/9（日）

時
頃

PM
5/7（金） 5/8（土） 5/9（日）

個1,297円 （税込1,400円）ガパオライスの具４食セット

個2,297円 （税込2,480円）ビーフシチュー４食セット

個404円 （税込436円）石窯ブール３個

個600円 （税込648円）デニッシュ６個

個135円 （税込145円）コーンスープ１袋

個196円 （税込211円）オニオンスープ１袋

予約締切日 4/23（金）

ー ー

ー ー

ご住所（〒　　　　　ー　　　　　　　　）

フリガナ 電話番号（市外局番からご記入ください。）

お名前 様

※郵便番号・マンション名・号棟・号室は必ずご記入ください。

お届け先 ご住所（〒　　　　　ー　　　　　　　　）

フリガナ 電話番号（市外局番からご記入ください。）

お名前 様

※郵便番号・マンション名・号棟・号室は必ずご記入ください。

※お届け先が、

ご依頼主様と同じ

場合は「同上」と

ご記入ください。

ご 依 頼 主

※ご希望の日にちに○をつけてください。 ※お届け時間の指定はできません。宅配お届け商品宅配お届け商品宅配お届け商品宅配お届け商品

品名 価格 数量 店頭お渡し日 

予約締切日 4/27（火） ※ご希望の日にちに○をつけてください。 ※お渡しは午後からとなります。店頭お渡し商品店頭お渡し商品店頭お渡し商品店頭お渡し商品

※「店頭お渡し商品」

のみをご希望の方は

「お届け先」のご記入

は不要です。 

●全ての商品には数に限りがございます。 商品が品切れすることがありますので、お早めにお申込みください。 万一品切れの際はご容赦ください。 ●お届け時間

は指定できません。 ●担々麺5食セット、ビーフシチュー4食&石窯ブール4食セット、デニーズセレクトカレー6食セットは佐渡島、沖縄本島を含む離島にはお

届けできません。 ●宅配商品のお届けについて、長期不在及び配達先不明の場合は、ご依頼主様への連絡及び、お届け先に商品を配達等することにより免責され

るものとします。 ●原則として、予約申込後のキャンセル、及び返品はお受けできません。 また、お客様の都合による長期不在、及び受取拒否には対応しかねる

場合がございます。 あらかじめご了承ください。

宅配料金を含みます



石
窯ブール
付き

デニーズのオリジナル商品をおうちまでお届けします！ レストランの味をご自宅でかんたん調理！

パン 、スープもご 一 緒 に！

●麺 200g×5個    ●肉味噌60g×5袋

●スープ44g×5袋  ●ごまだれ67g×5袋

担々麺 5食セット

3,700円（税込3,996円）

【1食あたり】 エネルギー： 1,035kcal / 食塩相当量：7.3g / 食物繊維：7.5g / 糖質：66.3g

※食器及び鶏の唐揚げ、ごはん、野菜は商品に含まれません。

卵・小麦・落花生・えび・ごま・大豆・鶏肉・豚肉アレルギー

ごまのコクと香りが際立つ
本格四川風スープ

シチューの芳醇な香りと深いコクが

ほろほろに煮込んだビーフに寄り添う

デニーズ自慢のスペシャリテ

2種類のカレーが楽しめるセットです

※食器及びごはんは商品に含まれません。

※食器及びごはんは商品に含まれません。 ※食器及び卵、レモン、ホウレン草、ごはんは商品に含まれません。

ドライトマトカレー バターチキンカレー

ラーメン業界誌で4年連続大賞を受賞した湯河原の名店。

しょう油らぁ麺をはじめとするこだわりの一杯を求め、全国からラーメンファンが集まる。
らぁ麺

超人気ラーメン店
「飯田商店」の店主が
その旨さを絶賛

ビーフシチュー4食&石窯ブール4食セット

●ビーフシチュー 210g×4袋

デニーズセレクトカレー6食セット
（ドライトマトカレー3食＆バターチキンカレー3食）3,700円（税込3,996円）
3,700円（税込3,996円）

【1食あたり】 エネルギー： 477kcal /

食塩相当量：2.5g / 食物繊維：0.4g / 糖質：12.2g

卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉アレルギー ●ドライトマトカレー 200g×3袋

●バターチキンカレー 200g×3袋

宅配のみ 送料1,105円（税込）を含む お届け日指定可

宅配のみ 送料1,105円（税込）を含む お届け日指定可

宅配のみ 送料1,105円（税込）を含む お届け日指定可

食感も楽しいスパイシーなキーマカレー

ベジタブルキーマカレー４食セット

●ベジタブルキーマカレー 170g×4袋

1,297円（税込1,400円）

【1食あたり】 エネルギー： 206kcal /

食塩相当量：2.8g / 食物繊維：3.1g / 糖質：16.1g

乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉アレルギー

ビーフシチュー 4食セット

●ビーフシチュー 210g×4袋

2,297円（税込2,480円）

【1食あたり】 エネルギー： 477kcal /

食塩相当量：2.5g / 食物繊維：0.4g / 糖質：12.2g

卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉アレルギー

本格タイのレシピ仕立て

ガパオライスの具 4食セット

●ガパオライスの具 120g×4袋

1,297円（税込1,400円）

【1食あたり】 エネルギー： 301kcal /

食塩相当量：2.6g / 食物繊維：0.3g / 糖質：5.0g

小麦・大豆・鶏肉アレルギー

※ 事 前 予 約 の み ポ イ ン ト 5 倍 と な り ま す 。ナ ナ コ

でのお支払いで ポイント5倍

●石窯ブール 54g×4個

【1個あたり】 エネルギー：142kcal / 食塩相当量：0.6g / 食物繊維：1.0g / 糖質：24.8g

※こちらはギフト専用の為、通常の石窯ブールと1個あたりの重量が異なります。

小麦アレルギー

乳・小麦・大豆・鶏肉・バナナ・りんごアレルギー

シチューの芳醇な香りと深いコクが
ほろほろに煮込んだビーフに寄り添う
デニーズ自慢のスペシャリテ

石窯ブール 3個

【1個あたり】 エネルギー： 173kcal /

食塩相当量：0.7g / 食物繊維：1.3g / 

糖質：30.3g

小麦アレルギー

404円（税込436円）

デニッシュ６個

【1個あたり】 エネルギー： 176kcal /

食塩相当量：0.4g / 食物繊維：0.6g / 

糖質：21.2g

卵・乳・小麦・大豆           アレルギー

600円（税込648円）

コーンスープ１袋

エネルギー： 78kcal /

食塩相当量：0.7g / 食物繊維：1.2g /

糖質：9.4g

 乳・小麦アレルギー

135円（税込145円）

オニオンスープ１袋

エネルギー： 75kcal /

食塩相当量：1.3g / 食物繊維：1.0g /糖質：9.0g

 乳・小麦・牛肉・大豆・ゼラチン    アレルギー

196円（税込211円）

※食器及び野菜、コーヒーフレッシュは

　　　　　　商品に含まれません。

※食器及び野菜、コーヒーフレッシュは商品に含まれません。

【1食あたり】 エネルギー：342kcal / 食塩相当量：3.0g / 食物繊維：1.9g / 糖質17.5g

乳・小麦・カシューナッツ・鶏肉アレルギー

【1食あたり】 エネルギー：479kcal / 食塩相当量：3.1g / 食物繊維：1.5g / 糖質：16.9g

店頭
お渡し

宅配商品

※ 全 額 n a n a c o で お 支 払 い い た だ け な い 場 合 は 、 n a n a c o
ボ ー ナ ス ポ イ ン ト も 減 額 と な り ま す 。

常温

常温

※掲載商品のアレルギー情報は【特定原材料7品目】【特定原材料に準ずるもの21品目】を表記しています。 ※写真は盛り付けイメージです。 ※食器及び野菜、ごはんなどはセット内容に含まれません。 

※栄養成分表示は目安です。 ※詳しい調理方法は、商品に同梱されるリーフレットをご参照ください。 ※ビーフシチューはアメリカ産の牛肉を使用しております。 ※デニーズセレクトカレー、ベジタブル

キーマカレー、ガパオライスの具はタイ産の鶏肉を使用しています。 ※店舗で販売しているメニューとは内容が一部異なります。 ※梱包・商品パッケージの色やデザインが変更となる場合がございます。 

と は …


